
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/351/2023 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazewnictwa organów gminy Kikół 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z § 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 
2023r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu 
miast, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2023r. poz. 1472) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W obowiązujących na dzień 1 stycznia 2024r. uchwałach Rady Gminy Kikół wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy Kikół” zastępuje się użytymi w różnym 
przypadku wyrazami „Rada Miejska Kikół”; 

2) Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Kikół” zastępuje się użytymi w różnym 
przypadku wyrazami „Burmistrz Kikoła”; 

3) Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy Kikół” zastępuje się użytymi w różnym 
przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Kikół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8209


	UCHWAŁA NR LVIII/351/2023 RADY GMINY KIKÓŁ z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T11:21:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




